

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
2888 Mateusz Długołęcki

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2888 Mateusz Długołęcki**

Mateusz urodził się wiosną 2012 roku i od samego początku musiał się zmierzyć z wieloma trudnościami. Wytłumaczono nam, że to wszystko głównie przez zbyt małą ilość wód płodowych podczas ciąży... I to wystarczyło, aby Mateuszek przez całe swoje życie borykał się z całościowymi zaburzeniami rozwoju, zaburzeniem rozwoju mowy, wrodzoną szczeliną tęczówki oraz wadą siatkówki, zaburzeniami psychicznymi, dysfunkcją mózgu, zaburzeniami hiperkinetycznymi (bardziej znane jako ADHD), padaczką, a teraz na dodatek podejrzeniem zespołu Noonan, bardzo rzadkiej choroby genetycznej.

Funkcjonowanie naszego synka możliwe jest jedynie dzięki nieustannej opiece psychiatrycznej, okulistycznej, neurologicznej, kardiologicznej, alergologicznej... Niestety lista lekarzy, innych specjalistów oraz instytucji na tym się nie kończy, moglibyśmy wymieniać ich jeszcze więcej. Koszty tych długoterminowych i wielokierunkowych oddziaływań przekraczają finansowe możliwości naszej rodziny. Oprócz tego, diagnoza w kierunku zespołu Noonan, jest bardzo droga, a ogromnie zależy nam na poprawnej diagnostyce i zapewnieniu Mateuszkowi adekwatnej do jego schorzenia rehabilitacji.

Stąd wielka prośba do Państwa o pomoc naszej rodzinie we wspieraniu Mateuszka, umożliwieniu mu rozwoju zbliżonego do normalnego i zagwarantowaniu mu stabilnego oraz radosnego dzieciństwa.

Rodzice Mateuszka

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANymi LITERAMI. CZYNIĆ LUB NIECZYNİĆ KOLICZEBNIE.
Składowe w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl

K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zwracając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	2888 MATEUSZ DŁUGOŁĘCKI	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{GR} 4x



Miejscowość: **Tarnowo Podgórne**
Województwo: **wielkopolskie**